
ZARZĄDZENIE NR 207/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia planu kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych Gminy Bakałarzewo na 
2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 68, 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) i § 6 Zarządzenia Nr 10/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z  dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie 
zasad organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Bakałarzewo oraz w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Bakałarzewo, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala plan kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych Gminy Bakałarzewo na 2018 r.

2. Plan kontroli stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Treść zarządzenia przekazać do wiadomości kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Bakałarzewo, których zarządzenie dotyczy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 924B3727-BBDA-4840-A8F5-41D224674CF7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 207/2017

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Plan kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych Gminy Bakałarzewo na 2018 rok

Lp. Nazwa jednostki 
kontrolowanej Zakres kontroli Kontrolowane 

stanowisko
Rodzaj 

kontroli 

Osoba 
upoważniona do 
przeprowadzenia 

kontroli

Okres w jakim 
kontrola ma być 
przeprowadzona 

1.
Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie

realizacja dochodów 
w stosunku do planu 
i terminowość ich 
przekazywania do 
budżetu

Główny 
księgowy bieżąca Skarbnik Gminy I kwatał 2018 r.

2.

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja 

Bakałarza 
w Bakałarzewie

realizacja dochodów 
w stosunku do planu 
i terminowość ich 
przekazywania do 
budżetu

Główny 
księgowy bieżąca Skarbnik Gminy II kwartał 2018 r.

Id: 924B3727-BBDA-4840-A8F5-41D224674CF7. Podpisany Strona 1




